
 

 

 

 

V Praze dne 27. 10. 2021 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 18 
 
Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám níže sděluji vysvětlení k zadávací dokumentaci 
ve věci níže uvedené veřejné zakázky: 
 

Název zadavatele: EG.D, a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Sídlo zadavatele: Lidická 1873/36, Brno – Černá Pole, 602 00 Brno 

Název veřejné zakázky: Systém pro řízení pracovních sil (WFMS) 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení s elektronickou aukcí 

 

Otázka č. 1 

Znění dotazu 

Otázka na rozsah plnenia v súlade s požiadavkou na harmonogram 
V súlade s požiadavkami na harmonogram, definovanými v Prílohe 4 vzoru Zmluvy o vývoji SW WFSM - pre 
plnenie požiadaviek v oblasti Plánovaní a optimalizace zdrojů požaduje upresnenie, ktoré funkcie a 
požiadavky, resp. v akom rozsahu detailu, požaduje Zadávateľ v Implementácii časť I, resp. časť II.  dodať ? 
Čo sa považuje za Základní a čo za Finálni logiku  plánování a optimalizace zdrojů ? 
Je možné referencovať, ktoré požiadavky DAx.xx alebo ich časti majú byť v jednotlivých častiach 
Implementácie splnené? 
 
2. Implementace WFMS, část I – maximální doba trvání 9 měsíců 
• Základní logika plánování a optimalizace zdrojů. 
3. Implementace WFMS, část II     maximální doba trvání 12 měsíců 
• Finální logika plánování a optimalizace zdrojů.  

Znění odpovědi 

Z pohledu zadavatele není důležité, aby nabídka uchazeče obsahovala rozložení implementace konkrétní 
funkcionality v čase. Klíčové je, že uchazeč bude schopen požadovanou funkcionalitu realizovat.  

 

Otázka č. 2 

Znění dotazu 

Čo rozumiete pod pojmom parametrizovateľná integrácia na MA (IT3.13). Môžete nám uviesť príklad 
takejto parametrizácie? 

Znění odpovědi 

Tímto se rozumí například to, že máme integraci (rozhraní) na DMS a s každým souborem se musí poslat 
určitý soubor Meta-dat. Tato meta-data se čas od času mění/přidávají a mnoho rozhraní máme dnes již tak, 
že stačí do parametrické (customizační) tabulky přidat záznam a ihned se posílají jiná/další data => není 
potřeba zásah do kódu programu, protože vše se bere z této tabulky dynamicky.  

 

Otázka č. 3 

Znění dotazu 

Viete nám prosím spresniť požiadavku IT4.05 Monitoring nastavení a funkčnosti kybernetickej bezpečnosti. 
Môžete nám uviesť príklad? 



 

 

 

 

Znění odpovědi 

Zde je požadován popis aplikačního monitoringu – typycky se jedná o popis možnosti aplikace v 
nastavení/zobrazení security problemu jako SQL-injecting, Cross-Site Scripting (XSS), Cross site request 
forgery (CSRF) 

 

Otázka č. 4 

Znění dotazu 

Súčasťou zadávacej dokumentácie je zoznam funkčných a nefunkčných požiadaviek (v priloženej excel 
tabuľke „IntergacieEON“), pričom jednotlivé integrácie (uvažované zadávateľom) nie sú zatiaľ zhrnuté v 
špecializovanej prílohe. Na jednej strane to môže zvyšovať riziko, že niektoré integrácie budú v ponukách 
jednotlivých uchádzačov opomenuté. Na strane druhej je v existujúcom prístupe a forme (vzhľadom na to, 
že funkčné požiadavky sa miešajú s integračnými požiadavkami) objektívne ťažšie uviesť pre každú 
integráciu kvalitatívne porovnateľné informácie. Navrhujeme preto, aby boli zo strany zadávateľa tieto 
informácie spísané do samostatnej tabuľky spolu s minimálnym spektrom charakteristík: protokoly, odkaz 
na popis existujúcich rozhraní (alebo aspoň predbežný – ideový – návrh nových). Uvádzame príklad, ktorý 
sme sa pokúsili predbežne vyplniť. Následne by táto tabuľka mala byť sprístupnená účastníkom RFP. 
 

IntegracieEON.xlsx

 

Znění odpovědi 

Generálně bude platit, že detailní popisy rozhraní co do struktury a použité technologie atd. vzniknou 
v rámci cílového konceptu. Dodavatel zajišťuje pouze náklady na straně integrace „do“ nebo „z“ WFMS. 
Pokud pro podobné integrační úlohy má WFMS připravená standardní podporovaná rozhraní, vyvineme 
maximální snahu o přizpůsobení se tomuto standardu. Všechny práce a náklady na straně technické 
realizace integrace (SAP PO, úprav v cílových či zdrojových systémech, atd.) budou pokryty objednatelem. 
Chápeme, že bez úplných detailů zde existuje riziko nepřesných odhadů, nicméně toto si musí dodavatel 
zakalkulovat do ocenění realizace.   

 
V souvislosti s úpravou zadávacích podmínek zadavatel stanovuje novou lhůtu pro podání nabídek, která 
nyní činí 8. 12. 2021 ve stejný čas. Tato změna bude rovněž propsána se zpožděním v rámci změnového 
formuláře F14 ve Věstníku veřejných zakázek. 
 
 

Linda Robovská 
Veřejné zakázky s.r.o. 


		2021-10-27T18:25:26+0200
	Linda Robovská




